
 TELEMARK NEI TIL EU
Fylkesstyrets  årsmelding for 2024

Årsmelding 2024

Fortsatt et klart og stabilt nei-fleirtall i befolkningen i spørsmålet om norsk 
medlemskap i EU. Medlemstallet i Telemark Nei til EU er stabilt. Styret har sammen
med Bamble Nei til EU arrangert et møte om energipolitikk. Sammen med Vinje Nei
til EU arrangert stand på Vinjedagene. Stand på Eplefest i Gvarv og Julemøtet i Bø 
sammen med Telemark Senterparti.  

Medlemsutvikling

Ved utgangen av 2024 var det 736 betalende medlemmer.

Medlemstallet i fylket har vært relativt stabilt over tid. Ved utgangen av 2018 hadde 
Telemark Nei til EU 812 betalende medlemmer. Vervearbeidet i 2019 klarte å 
stabilisere medlemstallet, og ved utgangen av 2019 var det 834 betalende 
medlemmer. Ved utgangen av 2020 var det 790 betalende medlemmer, ved 
utgangen av 2021 var det 774, i 2022 var det 783 betalende medlemmer og i 2023 endte 
det opp med 733 betalende medlemmer. Ved utgangen av 2024 var det 736 betalende 
medlemmer.

Verving av nye medlemmer må pågå gjennom heile året, og det må knyttes til alt 
arbeid vi gjør. 

Her jobber vi med informasjon og verving av nye medlemmer 
med stand på Eplefest i Gvarv



Årsmøtet for kalenderåret 2023
avholdt på Bø Hotell 18. mars 2024

Årsmøtet hadde kulturinnslag, vedtak av uttaler, 
hilsen fra politiske partier og de ordinære årsmøtesakene.

Einar Frogner, leder av Nei til EU 
holdt hilsen fra Nei til EU sentralt og en politisk innledning til ordskifte.

 
Symre Bang fra Kviteseid sang og spilte for oss. 



Trine Anette Larsen Østenå hilste 
fra Telemark Senterkvinner og Telemark Senterparti.  

Sania Aliza Saddique hilste fra Ungdom mot EU

Kari Torsteinson hilste fra Rødt Lars Erik Keskitalo hilste fra SV.



Styret i Telemark Nei til EU i 2024, fram til årsmøtet i 2025

Leder: Ole Roger Dyrkorn
Nestleder: Lars Erik Keskitalo
Kasserer: Egil Jøsendal
Sekretær: Toril Knutson
Styremedlem: Inger-Lise Sikkeland
Styremedlem: Stian Stubb-Olsen Roxman

Varamedlem:  Kari Torsteinson 
Varamedlem:  Åsne Søreide Fjell 
Varamedlem:  Dag Gjermund Roheim  

 Varamedlem:  Kjartan Mogen

Faglig utvalg: Lars Erik Keskitalo, Ole Roger Dyrkorn
Kvinnekontakt: Kari Torstenson, Åsne Fjeld.
AU: Ole Roger Dyrkorn, Toril Knutson og Lars Erik 

Keskitalo.
Verve utvalg: Styret 

Revisor:
Sigrid Straand  
Sigrid Nykos 

Valgnemnd for årsmøtet 2025:
Henrik Kjeldsen leder i 2025 tlf: 90022292 mail: jd6920@online.no
Halvor Øygarden, tlf: 97507211 mail: halvoroygarden19@gmail.com
Aina Bakken tlf: 90636430 mail: ainatelemark@hotmail.com

Styrets arbeid i 2024

Styret har i kalenderåret 2024 hatt 8 styremøter. Leder har deltatt på flere 
telefonmøter med den politiske og administrative ledelse i Nei til EU sentralt og 
fylkeslederne i Nei til EU for å koordinere arbeidet til organisasjonen på landsplan. 
Styret har hatt deltakere på rådsmøter, på fylkesleder konferanser. Styret har 
bidratt til å gjennomføre åpene møter i Bamble og i Bø. 
Møtet om Energipolitikk – EUs Energipakke-4 og EUs fornybardirektivet  som ble 
gjennomført i Bamble, var et samarbeid med Telemark Nei til EU, Bamble Nei til EU
og LO i Grenland. 
Det har vært godt samarbeidsklima i styret. På styremøtene har det blitt drøfta 
aktuelle politiske tema knytta til utfordringer med EØS-avtalen og det har blitt 
utarbeidet uttalelser som er sendt til pressa i Telemark.



Økonomisk bevilgninger i 2024

 Styret har bevilga kr. 15.000,- til Nei til EU-faglig utvalg sitt arbeid med 
utarbeiding av rapport om EU-energipakke 4 og Fornybardirektivet.

Fra styreprotokollen:
 S21-24 Søknad om støtte til Nei til EU faglige utvalg sitt utrednings arbeid.

Vedtak: Vi gir kr 15.000,- til Nei til EU-Faglig utvalg til utredning av Eus energipakke 4 og 
strømpriskrisen.

 Støtte sendes konto: 7874.42.00031.

Kontakt med lokallaga og kontaktpersoner i 2024

Telemark Nei til EU har lokallag eller kontaktperson i de fleste av de 18 
kommunene i Telemark.  Det var et mål i 2024 å opprettholde kontaktene i heile 
fylket. 

Bamble – Lokallag: Leder: Inger-Lise Sikkeland
Bø og Sauherad – Kontaktperson: Toril Knutson
Drangedal – Kontaktperson: Avklares
Fyresdal – Kontaktperson: Aslak Snarteland
Hjartdal – Kontaktperson: Olav Langåsdalen
Kragerø – Kontaktperson: Avklares
Nome – Kontaktperson: Avklasres
Notodden – Kontaktperson: Kari Torsteinson
Porsgrunn – Kontaktperson: Avklares
Siljan – Lokallag: Leder: Else Marie Norheim
Skien – Lokallag: Leder: Jon Olav Strand
Tinn - Kontaktperson: Steinar Miland
Vest-Telemark – Lokallag: Kontaktperson: Olav Fjalestad
Vinje – Lokallag: Leder: Halvor Øygarden



Alliansebygging i 2024

Telemark Nei til EU  besøkte
 Vestfold SV og Telemark SV sitt årsmøte 2024 i Larvik

Ole Roger Dyrkorn besøkte og holdt en hilsning fra Telemark Nei til EU til Vestfold 
SVs og Telemark SVs årsmøte.



Alliansebygging i 2024

Telemark Nei til EU besøkte
Vestfold og Telemark Rødt sitt årsmøte 2024

Ole Roger Dyrkorn holdt en hilsning fra Telemark Nei til EU til Vestfold og 
Telemark Rødt sitt årsmøte.



Årsmøte i Vinje Nei til EU - 6. mars
Ole Roger Dyrkorn, Innleda til debatt 

Ole Roger Dyrkorn innleda til debatt. Det møtte ca 30 personer til eit godt ordskifte. 
Det var lagt til rette med enkel bevertning.

Halvor Øygarden blei valgt til leder i lokallaget.



Alliansebygging i 2024

Telemark Nei til EU  besøkte  16. mars 
årsmøtet til Telemark Bondelag i Bø

Toril Knutson besøkte årsmøtet til Telemark Bondelag 16. mars, og holdt en hilsningstale til
dem fra Telemark Nei til EU.

Nei til EU – Rådsmøte 20. april til 21. april
Ole Roger Dyrkorn og Toril Knutson deltok fra Telemark

Rådet i Nei til EU er sammensatt av to representanter fra 
hvert fylke (en av hvert kjønn oppnevnt av fylkesstyret), 20
direktevalgte rådsrepresentanter, styret, samt tre 
representanter fra UmEU. I tillegg har hvert studentlag 
mulighet til å møte med én observatør, det samme har 
ledere av faste utvalg i Nei til EU. 



Lenke til rådsmøte saker og utalelser: 
https://neitileu.no/aktivitet/radsmote-20-04-24

Alliansebygging i 2024
Folkemøte i Drangedal 20. august om EU-fornybardirektiv, 

EU-energipakke 4 og vindkraftutbygging.
Telemark Nei til EU deltar med utdeling av materiell

Folkemøtet i Drangedal 20. august, Foto Ole Roger Dyrkorn

Telemark Nei til EU deltok i ordskiftet i møtet og delte ut 80 
løpesedler til dei omlag 200 deltakarane som var på møtet. 



Telemark Nei til EU delte ut løpeseddel om EU-energipakke 4.



Vinje Nei til EU og Telemark Nei til EU 
Stand på Vinjedagene 24. august 2024

Ole Roger Dyrkorn deltok fra styret sammen med medlemer fra Vinje

Det blei samla inn underskrifter med krav om bruk av vetoretten mot Eus energipakke 4 og
Fornybardirektivet. Over 70% av dei som blei spurt, skreiv under på oppropet.



Stand på Eplefesten på Gvarv 28.august
verving av nye medlemmer og underskriftsaksjon 

Norge må bruke vetoretten i EØS-avtalen
mot EU-energipakke 4 og EU-fornybardirektivet

Toril Knutson og Inger-Lise Sikkeland på standen og verver medlemmer.
Ole Roger Dyrkorn var også med på standen.

Ordfører i Midt-Telemark signerer på vårt opprop med krav om at Regjeringa og Stortinget 
må bruke vetoretten mot EU-energipakke 4 og Fornybardirektivet.

Meir enn 75 % av dei som vi prata med skreiv under på Oppropet om å kreve bruk 
av Vetoretten mot Energipakke 4  og Fornybardirektivet.

Positiv tilbakemeldinger og gode samtaler med dei som besøkte standen. Det blei 
verva fleire nye medlemmer. Toril Knutson hadde tinga ein fin plass for standen ved 
siden av Turlaget i Gamlegata. 



Dyrskuen 13. september til 15. september
 Telemark Nei til EU lagde underskriftskampanjen 

560 underskrifter på 24 timer

Over 70% av dei som blei spurt skreiv under oppropet

Telemark Nei til EU lagde underskriftskampanjen i forbindelse 
med standen på Dyrsku’n i Seljord 13. til 15. september. 
Kravet i underskriftskampanjen var at Norge må bruke 
vetoretten mot energipakke 4 og fornybardirektivet. 

Vi syntes det var viktig å gi folk mulighet til å aktivt gi uttrykk for meininga si om denne 
viktige saka. 
Vi valgt å gjøre handling av uttalelsen Nei til EUs råd kom med i april. Der står det blant 
annet at Nei til EU skal få med «flest mulig organisasjoner og enkeltpersoner i arbeidet for å
stanse direktivet.»

På bare 24 effektive standstimer samlet vi inn flere hundre underskrifter.
I løpet av de tre dagene vi hadde standen på Dyrsku’n klarte vi å få 560 personer til å signere
underskriftkampanjen. Dette syntes vi var et klart signal om støtte til kravet om bruk av 
vetoretten i EØS-avtalen.
Fornybardirektivet er del av EUs fjerne energipakke som allerede har trådt i kraft i EU. 
Direktivet kan gjelde for Norge om det blir innlemma i EØS-avtalen, og innebærer blant 
annet hurtigere utbygging av vindkraft som kan undergrave kommunene sin vetorett som er 
nedfelt i plan og bygningslova..



Over 70% av dei som blei spurt skreiv under oppropet

Heftig ordskifte ved standen



Deltakelse på Nei til EU - Faglig utvalgs og Industriaksjonens 
Seminar og Fanemarkering 29.10.2024

Ole Roger Dyrkorn og Kjartan Mogen deltok fra styret i Telemark Nei til EU.
Seminar om EUs 4. energipakke 29 okt. 2024 kl.10:00 P Hotel, Grensen. 

Program: 
10.00: Åpning ved John Peder Denstad, leder i Industriaksjonen. 
10.15: Innledning rapport om EUs fjerde energipakke ved Isak Lekve og 

Ali Esbati, De Facto. 
11.00: Innledning om de juridisk sidene ved EUs fjerde energipakke ved 

Høyesterettsadvokat Kjell Brygfjeld 
11.30: Lunsj 
12.00: Innledning om norsk kraft og energipolitikk ved Trygve 

Tamburstuen 
13.00: Paneldiskusjon om EUs Energipakke 4  
14.45: Avslutning Politisk kontroll over vannkrafta – Vi sier nei til Eus 

fjerde energipakke! 

Fanemarkeringen  29 okt. 2024 Eidsvold Plass, foran Stortinget. 



Nei til EUs landsmøte ble avholdt 
8.–10. november 2024 på Hamar. 

Landsmøtet samla til drøftinger på Hamar 08. til 10. November 2024

Delegasjonen fra Telemark Nei til EU: 
Inger- Lise Sikkeland, Halvor Øygarden, Åsne Søreide Fjeld, Runar Fjeld, 

Kari Torsteinson,Toril Knutson. 
Kjartan Mogen og Ole Roger Dyrkorn er ikke med på bildet

Telemark Nei til EU bidro med Toril Knutson i uttalelsekomiteen, og Ole Roger Dyrkorn som leder 
av valgkomiteen. Ole Roger Dyrkorn ble gjenvalgt som leder av valgkomiteen.



Alliansebygging i 2024
Åpent møte  om Strøm og Energipolitikk

Torsdag 28. november 2024 kl. 18:00 – 21:00 i Bamble 

Telemark Nei til EU, Bamble Nei til EU og LO-Grenland

Bør regjeringa og stortinget bruke vetoretten i EØS-avtalen mot EU-
energipakke 4 og EU-fornybardirektivet?

 

Trygve Tamburstuen, alternativ energikomisjon
+ Innlegg fra LO-Grenland 

+ Innlegg fra Telemark Nei til EU
+ Dialog med deltakere i møtet

Trygve Tamburstuen fra Alternativ Energikomisjon innledet om Energipolitikk, EU-
energipakke 4 og Fornybardirektivet

Tom Egil Flata, sekretær i LO-Grenland fortalte om LO- Grenland sine uttalelser.
 Ole Roger Dyrkorn fra Telemark Nei til EU redegjorde for Nei til EU sitt krav om at 

Regjeringa og Stortinget må bruke vetoretten i EØS-avtala.

Det møtte 30 deltakere og Inger-Lise Sikkeland fra Bamble Nei til EU ledet dialogen  med 
innlederne og deltakere i møtet.  Tidligere industriminister Fin Kristensen var også tilstede 
og deltok i dialogen.

Nei til EU – Kvinnekonferanse 19. oktober i Oslo

 Kari Torsteinson fra Telemark Nei til EU deltok på konferansen

Tema var  «Kvinner under press – EUs rolle i fattigdomsbekjempelse og 
flyktning- og asylpolitikken».          



Alliansebygging i 2024

Telemark Nei til EU arrangerte julemøtet på Bø Hotell 10. desember, 
og Telemark Senterparti  var medarrangør. 

Utfordringene i Energipolitikk og  EUs Enenergipakke 4.

Telemark Nei til EU Telemark Senterparti.

Telemark Nei til EU og Telemark Senterparti, samarbeidet om julemøte. Toril 
Knutson planla og gjennomførte julemøtet for Telemark Nei til EU, og inviterte Olav 
Urbø som er vara for Telemark Senterparti på Stortinget, som innleder.

Telemark Nei til EU og Telemark Senterparti mobiliserte til møtet ved å sendte ut 
mail til sine medlemmer. 
Telemark Nei til EU inviterte sine medlemmer til julemiddag,og det møtte 28 
medlemmer som deltok på middagen og det politiske møtet.

Organisatoriske saker i 2024

Nettside og Facebook
Telemark Nei til EU har ei eiga nettside som blir administrer fra sentralt. Her kan vi 
legga ut informasjon om fylkeslaget sitt arbeid. Fylkeslaget har også eiga Facebook
side som blir administrert av Ole Roger Dyrkorn.

For styret i Telemark Nei til EU 
Ole Roger Dyrkorn
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